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Közp. Sajtóvállalat R. T.
Nem várt tőkeemelés.

A központi Sajtóvállalat 
részvénytársaság hatalmas sajtó
mozgalmában - befejeződött a 
jegyzési-idő első szaka. Ápri
lis 15 ike történelmi- neveze
tességű lesz a keresztény Ma-_ 
gyarország előtt, e napon ke
rült a 'nagy nyilvánosság -elé

A „Magyar Nö“ 
legújabb számát vélte keiébe 
a közönség. Uj- étet, sj kor, uj 
fuvallatok, uj alakulások, reformok 
és fordulatok küszöbén állunk; 
illik, hogy a magyar nők is fog
lalkozzanak velük, vegyenek rőtek 
tudomást, készüljenek tel rájuk s 
mert azok éket is a legközelebb- 

-^üléiintik., igyekezzenek befolyást 
szerezni azok mikénti-érvehVesí;^ 
lésére.

Magyar nők I Tizmijliőnyian 
szerte az országban! Micsoda ér 
téket képviseltek ti, ha ősi erejé
ben ragyog telkeiekben s árasztja 
fényét melegét romlatlanul kifelé 
is a Magyar Nő eszményképe;

- — -cm _____ •.______ az az ideál, melynek 1000 észten,
tes hír is széf fog száguldani :^3őstraditiója cizellált-ki kenneleket

sajtómegmozdulásunk ’ szinte 
egy csapásra a megállapított 

. alaptőkének — mint értesülünk
— • jóval több mint kétsze
resét hozta össze a.magasztos 
célra. Sőt egy másik örvende-.

a. közeli napokban. Arról lesz 
___szó, hogy dacára a impozáns 

alaptőke egybehozásának, a 
, részvényjegyzést kifejezett köz

óhajra-, tovább kell folytatni. 
A Központi sajtóvállalat Rész
vénytársaság Szervező irodájá
nak igazgatóságát szinte ost- 
romszerüen árasztják el az or- 
szág minden -vidékéről leve-

társaság helyi szervezelWek1 
Írásával, hogy nem “szabad be-- 

. fejezni a__ réskv.ényjegyz.ést,
hanem még nagyobK erővel 
folytatni kell. (Nálunk is ta
pasztalásaik alapján többen ki-

s megszentelt örökségként kísért 
a századokon át a Hit és Szeretet

Magyar nők ’ Rólatok van szó. 
A szociális fejlődés robogva ' jöttr 
mint a gyorsvonat de füstöl és 
kormot is hozott, mint minden 
vonat. Ez a füst és korom _ne 
Ülepedhessék Telketekre. Ne a 
salakja legyen a tietek annak, 
amit modern kultúrának nevezünk ; 
ne annak tévedései sodorjanak el

A bicskei tolvajfogás.
_ Bicskén már körülbelül más- ■ 

j fél éve, hogy'a tyúkokat rend- 
i szeresen lopják. 1—2 havi idő

közben egy éjjel 30—40 tjukot 
| loptak el. Hiába volt a csend< 
i őrségnek minden ébersége, a 
| tolvajt nem sikerült kézrefceri* 

ienie, míg végre e hő'17 érevirra- 
j dó éjjel Kövy Pál bicskei őrspa-

; meghozta az eredményt. Kövy 
! éjfél után 2 óra tájban a szo- 
' kásos ellenőrzési útjára, a vasút 

felé menü útközben egy gyanús 
aííkkal találkozott, kit igazolásra

j SZÓlÜOlL

Az őrmester bevitt* és meg 
motozta s ekkor tolvajkulcs,

I feltört lakat, harapófogó, véres 
kés, véres Btizsák stb. az őr- 

f mester gyanúját igazolták, sőt 
, a katonai igazolványról is kide

rült, hogy nem az övé, mert más 
születési évet vallott, mintáz iga» 
zolványon volt. De bel vannak a 
tyikok? Mert ai elcsípett még 
akkor is tagadott Reggel elő
kerüllek a tyúkok is a vasúti 
állomás melletti hid alól. Ez 
éjjel összesen 26 tyúkot lopott 
el. Mégismerték a tyúkokat a 
szegény asszonyok. Az egyik 
asszony megismerte a lakatot 
is, mire a tolvaj nem tagadha7 
LÁk Minden rendben lelt volm, --- ----- ------------------
xaak a neve TeToF%§fh vetít- 
tisztában a csendőrség, mert a "’ 
katonai igazolványon szereplő 
Gogute—AffdráSy—^ki-lüllhen. 
született éa a Ganz gyárhoz van 
beosztva katonai munkára, ezzel 
az elcsipetel semmiesetre sem 
azonos.

Budapesten a bűnügyi nyilván
tartóban a vett ujjlenyomatokból 
kiderült, hogy bizony Kövy őr
mester kitűnő fogást tett, mert 
a tolvaj neve Kaisor György, 
ki azonban Kovács Dezső, Kaiier 
Frigyes__és Kovács Béla nevek 
alatt nem kevesebbszer—mint 
tízszer volt már lopás és rablás 
miitt büntetve és pedig Nagy- 

, Nagyszebenben és 
Budapesten; kitűnt, hogy cipész 
segéd, hogy lopásból ól s hogy 
katonaszökevény, mert mikor 
utoljára 2 évi fegyházát leülte : 
besorozták, de a menetből meg
lépett és a nála talált katonaiga
zolványt kabáttal együtt lopta 
el Gogulától. _ —

Meglehetős sok van a rovásán, 
Kitűnt, hogy Ó az a- tolvaj, aki 

törzsőrmesteri ruhába öltözve 
a múlt héten ellopta a baracskai 
uraság gyönyörű diszlószerszá- 
TnátlTTgy aiiutak őrmesteri rang— 
gal tudott Kajászószentpéteren 
meglopni egy jómódú gazdát, 
kitől egy uj vadászfegyvert és 
pokrócot lopott el

A bicskeiek, de Budapest kör 
nyéke -is örül azon, hogy a 
a baromfitenyésztésnek ez a

fognak ezentúl a kakasok szólni 
e vidéken!

ZITA királyné 
születésnapja.”'

Az egyházmegyei hatóság az
rancsnok le’kiisaereteskutatása rövidségére való tekintetből

társaság hel^^ •
— — __ *--~-™nairinvui!k. kegyed -a- kor ,>r;n , 

vonalán álló nők, de kössétek 
~~ű5iie i modem—áram iátok iránti . 

érdeklődést emelkedett szempon
tokkal és higgadt kritikává], a 

. feminizmust etikáva 1 és vai 14sós 
melegaégével, i jogok követelését 
szeretette], a közéletbe való kilé- 
péit csiládiasságtok és nőiesség- 
tek ápoláiával i történelmi nagy 
fai terítek f történelmileg nagy 
időknek, mélyek reátok szakadtak.

Ebben a ieb/TTasbTU benme - 
vaa az uj lapnak, a ,Magyar ! 
NÖV-nek is egész 
célja, törekvése. Fényszóró akar

J j. , Hunan ftstf
lenni, mely rávilágít eddig ho 
mályba borult kérdésekre; bás
tya, mely-ellenáll azoknak, akik a 
modern nőmozgalmakat kevésbbé- 
mtgbizbató elemek éleUetolásával 
akarják sötét, önző törekvések ta* 
karójául használni: iránytű, mely 
eligazít az annyira égető modern 
nőkérdés minden elágazásában s 
zászló amely körül tömörülni keli 
és sorakozni fog az a^_ keresztény 
női tábor, a mely egyesiteni 
akarja a reális éle£ céljait a föl
döntúlival, a nők társadalmi hely
zetének javitását a női létek fi
nomságainak és fel nem áldoz
ható kincseknek kultuszával.

ez utón hívja fel a kath. Tekov 
Iák igazgatóit, hogy folyó évi 
május hó 9 in fenkölt lelkű 
Felséges királynénk legmaga
sabb születésnapján rendezzenek 
ünnepélyt és az ünnapily után 
a Kolozsvárott székelő Erdélyi 
Pártfogó Egyesület által ” az 
erkölcsi romlás veszélyének kin 
lett hadiárva leányok megmen
tésére létesített Zita otthbn^ja 
vára gyűjtést. - .

Felséges királynénk legmaga
sabb^ születésnapját ugyanis 
le^niéltóbban úgy ünnepel
hetjük meg, ha’ a gyermekek 
és különösen a hadiárvák iránt 
való áldozatkész^szeretet ápolá
sáról gondoskodunk és ha ezt 
u napot olyan osflekménnyel 
tesszük emlékezetessé, anjoly 

_____ >zataláréin- 
ditja meg az egész társadalmat**

A gyüj‘tés eredménye az 
-egyhni^hlyítalhoz-iflldendö-be^.

mindenkinek alkalmat kell ad
ni arra, hogy részvényjegy
zéseivel beléphessen a kér. 
sajtó r. t.-ba.

Értesülésünk^ szerint ennek 
az óhajnak—eleget is—teUek- 
Mert az április 15-iki alakuló 
közgyűlés nemcsak a tőkeeme
lési mondotta ki, hanem a 
részvényjegyzések határidejé
nek október 15 éig való ki
tolását is. A szervező iroda 
igazgatósága most bekéri a 
részvényjegyzési iveket (azo- 
kát is, amelyek esetleg vala
hol teljesen elfeküd ve volnának) 
s azonnal újakat bocsát ki a 
jegyzés tovább folytatására:

Most már tehát ismét a ke- 
—resztény közönségen fog álla-, 

ni, hogy a tőkeemelés után 
újabb milliók gyűljenek össze 

s Minél több-milliója lesz a rí
nak, annál fényesebben tudja 
keresztül vinni a kitűzőt célt. 
Hogy mindez meglesz, semmi 
kétségünk benne.

Egyes szám ára 8 Iliién

— Katonai előléptetések. Fe. 
keta Sándor hadnagy gazdá- 
szfctrtfeat főhadnagy gazdászati 
tisztté* Lipcsey Lajos tart. -fő. 
hadáigy századossá, Salamon 
Árpád, Szluha Márton, Géiger 

Jdlksa]_ Reé István, Fater Lajos, 
Török József, Horváth Tibor,- 
Süveges István, Grőjer János, 
Hudaczek József és Pállá Ernő 
zászlósok hadnagyokká, Petrik 
Zoltán főhadnagy gazdászati 
tiszt százados gazdászati tisztté, 
dr. Pnncz Ernő főorvos esred- 
orvossá, Rosos József, Kékessy 
László, László Aladár,.László 
Géza népi. főhadnágydK^záza- 
dosokká léptek elő.

— Kongregációi tagfölvétel. 
A főgimnázium Mária kongregá
ciójának immár 15 éve viruló, 
életerős fája most az uj 
tavaszon ismét meghalta a maga 

vágyakozva néz az ifjúsági kön. 
gregációk nyiló virágokkal ékes 
fáira : tőlük a belőlük reményű a 
még mindig fájdalmasan nélkfllö 
zött öntudatos, bátor, hitvalló in
telligenciának életrekelté.t, aminő 
intelligencia dicsősége, erőssége s

Lapunk mai száma papiroshiány miatt 2 oldal.
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öröme páldáula német kaUtoli: —----- o-------- _ _
cizmusnak. Sajnos,-eddigi remél j fehérvári kir. Javitóintézet 
nyefnkJeűfcésbbéjváltak: valóra. Az 
ifjúsági kongregációkból kikerült 
fiatalemberek jórésze csakhamar, 

kongreganistává“ íeszr *A~ magyar * 
kőzéiet sivár Szaharájában betemet- 
tődik lelkesedésük s buzgalmuk 
forrása, az itt uralkodó öntudatlah 
lanság ráfekszik lelkületűkre is és 
kioltja az oltártól - hozott tüzet s 
lesznek min* a többiek : ,jó katho” 
likusok* titokban, falmentén, annyi 
kafholikus önérzettel és cselekvési

irta /^nyugalmazott. <gedje át neki-a papnöveldéi -kér1 
< tét, melyet ^z íntézetitajlandó a~ 
- ^saját növendékeivel megmü vgltetrri. .

Kér egyúttal engedélyt arra ’ is, a csendőrökre^Tuzzák, a határién- 
hogy a vasút jaelteit folyó csá- " - .. ...................."
tornából a vizet kert. öntözésre 
bevezethesse. A javító intézet ké
résével a városi.danács legköze
lebbi ülésében Tög foglalkozni.

— Halálos szerencsétlenség.
amenrryibanagyon^ Zsuzsics-Jánosné szül. Babai Ka

is jól szervezett ellenfél,megenged' 
'S amelyet a házukba járó liberális 
lap aem kifogásol. De reméljük, 
hogy nem lesi ez mindig igy s 
az- illetékelek verejtékes munkája 
nyomán lassanként a sivatagból 

—is termőföld leiz s ahogy .virágos
kert vala hajdan Pannónia/ újra 
szemlélhetjük majd, épen a Máfia 

^^kongregációk nyomán a magyar 
-Jcalholiciinms vetésének uj életre 

ziendftlését. A felavatás! szertartást 
dr. Prohászka Ottokár megyés* 
püspök végezte. Veni Sancte után 
gyönyörű beszédet intézett a fel- 
avatandókhoz. Kohgreganistának 
lenni — úgymond — kiváltság.

-Három dologra kötelez ez a ki
tüntetés : * régi bölcs utasítása 
szerint sustihe, abstine, továbbá a 
munka izeretetéből s a pietás lei
kétől kell impregnálva lennie a 
kongrejanista .ifjúnak. Majd az 
énekkar szép énekei kíséretében 
a következő .17 ifjúnak keblére 
tűzte fel a megszentelt kongrega- 
nista érmet: Boór Lásdó, Gauzer 
Tivadar V. o., Janovich litván, 
Kari Tibor, Mészáros György, 
M.óroc Lajos, Müller László, Szőcs 
Ferenc, TaricsJenő. Tulacs István, 
Uhrovits Andor IV. o., Lambert . 
Iván,‘Presznyák Géza, Reichenbach 
György. Schaffer László, St'réda 

^Jáöoi/Zídbelíáxy Gyöigy III. oszt, 
tanulóknak., A kedves ünnepség a 

 Bpldo|as^ony,Anyánk négyhángu

— Változások a megyei köz-, 
igazgatásban. Dr. Heltay Jenő 
közig.-gyakornok pénzügyi fogak 
mazóvá történt kinevezése folytán 
a Fejérvármegyénél viselt közig, 
gyakornoki Állásáról lemondott. A

7 lemondása folytán megüresedett 
vármegyei közit-gyakornoki ál
lásra dr. Lauschmann Géza je* 
lenleg katonai szolgálatot teljesítő 
székeifekérvári lakos neveztetett 
kb..

— Anyolcadiknérnethadf- 
kölctön. A nyolcadik hadiköl- 
ciőri~eddifreredniéiiyü-az-^dd4^ 
beérkezett jelentések szerint a 
kfceerélétre bejelentett ré
gebbi kök sönkötvények nélkül 
14,550.000 márka. íz m ered
mény még eövekedni fog, mi
vel a táborban történt jegyzések 
egy résié és egyéb jegyzések, 
amelyeknek -határideje május 
18 án jár le, természetszerűen 
még; nincsenek beleszámítva. 
Felülmúlja az eddigi hadiköl • 
csönök óriási eredményét, hogy

egáaa'világ előttT hogy a német 
nép rendületlenül kitart, amed- 

biaonyiágot -tegyen róla -az _ Mennyi az a „ régen <;?Má8 
átíXAAK ▼iléír alAtt hnrrr m nómnt r_ • • r . . „. .. . . -

szilárd a teljesség vég'egas 
győielemben való hite.

— Országói vásár volt vasár* 
nap és hétfőn. A kirakodó-vásár 
gyenge volt, haionlókép az állat
vásár is. A csekély számú felhajtott 
állat rendkívül magas ár mellett 
kelt el.

Aszékes-
______________ áh
Iratban fordult a^város tanácsához," 
’ámeiyben zöldségtermelésének fo* 
hozására’kéri ía várost, hogy en-

anya szombaton Sárkereszturról 
, bejött Fehérvárra a . vásárra. A 
csikvári sorompón innen a Szé* 
chénylutca 79. sz. ház körül a 
lovak megvadultat, s a járdának 

-rohantak. A kocsi a járda -szélén 
ültetétHÉb^>^^jdt\az asszony 
oly szerencséti^űr^9^^4s^^ 
lőle, hogy a fának nekiütődve 
agyrázkódást szenvedett, s menten 
szörnyet halt. A helyszinen. meg- _ 
jelent Ambach Géza rendőrbiztos 
és dr. Gerber Károly hatósági 
orvos akik már csak á beállt ha
lált konstatálhatták. A szerencsét
lenül járt asszonyt beszállították a 
hullaházba.

— Köztisztviselők beszerzési 
csoportja f. hó 27,én d. u. 4 óra* 
kor a városház nagytermében 
gróf Károlyi József főispán ‘.eT“ 
□ökleiével.gyűlést fog tartaqi.

— Az iskolák bezárása. A 
középiskolákhoz megérkezett .már 
a hivatalos rendelet, melynek alap
ján a tanítást az iskolai év végéig 
kell vezetni, csakis az ^utolsó év
folyam tanítását kell pünkösdig 
befejezni.
, — A bor árának maximálása. 
Néhány újság.közlése szerint a 
kormány a bor árának maximá
lását és a hadsereg borezük- 

. ségletének rekvirálás utján való 
beszfitósét határozta el. Illeté
kes helyről nyert értesülése 
szerint ez a hír téves. Csupán 
az a kérdés volt megbeszélés

- í á rgy a- a- had ügym ini sz t ed u m é s- 
•a magyar kormány közt, hogy 
mi módon lehetne a hadsereg

--borszükségletét méltányos áron 
biitosltagj. A kormány törekvése 
mindig oda irányult, hogy a 

.borrekvlrálás elkerülhető le
gyen s éppen az a célja a bor 
termelők és borkereskedők kép-

- viselőivel folytatott tárgyalások 
nak is.

------— Exhumálások beszüntetése. 
A hadseregfőpirancsnokááp; köz
li, hogy a haditefületröl vasú
ton történő hullaazállitások a 
vasutaknak egyéb célokra való 
rendkívüli nagy igénybevétele 
folytán ezentúl egyáltalán nem 
engedólyeihetők és erre vonat
kozó kérelmek elő sem terjesz- 
tendők. A haditerületen slesett 
hősök exhumálása tehát csakis 
az általános békekötés után 
történhetik majd.

és más eseményekre különféle idő 
határozza meg azt, hogy mennyi 

-az-^rég.u Egy_ilycrunegha tá r o_ 
.zást most megint hallottunk. A 
Szabadkái törvényszéken egy eh 
gányasszonytól kérdezte az elnök, 
hogy hány éves. 34 vagyok, volt 
a felelet. Mikor született? — Azt 
nem tudom, mert már régen volt, 
adta meg a választ erre is a cigány 
asszony.,

Nyomta Egyházmegyei Könyvnyomda Székesfehérvár.

•— Női határrendőrök. Aha- 
tárrendőrkapitáffyság május -btői 
kezdődően uj rendet vezet be a 
csempészés elkerülése céljából. 
Minden utast az utolsó vasúti 
állomáson alaposan megmotoz
nak, minden csomagot és táskát 
átkutatnak. A határőrzést Teljesen 

dőrök pedig főképp a vasutak 
{ellenőrzésére szorítkoznak. Eddig 
nagy nehézséget okozott a hafaír- 
rendőrségnek a gyanús nők ‘át 
vizsgálása-rés megmotozása. E 
nehézségek elkerülése végett a 
határrendőrség női határrendőrök 

feladatukká tette a csempesz'ésreh 
gyanúsított nők megmotozását.

— Adomány. A ráckereszturi 
műkedvelők az Ottokár hadiárva 
házra 8 kor. 64 fillért küldöttek. 
Minap ezt az adományt tévesen 
nyugtáztuk.

Tyúklopások. Bácsai .Mi 
hályné Királykut u. 14. sz. alatti 
lakostól s Gévai Lajomé József 

-u. TSÁszámjalatti lakostól,, az éj* 
szaka az údvamiFTevö ~^Brecbol 
több baromfit elleptak. rendőr
ség keresi a tolvajokat

— Nők és férfiak. Eddig az 
xvolt, az általános nézet, ;hogy. a. 
nők nagyobb számmal élnek á 
földön,, mint a férfiak. Támogatta 
ezt a nézetet az a körülmény, 
hogy Európában tényleg^ ez az 

“eséF áll fenn és régebbe<^másutt 
még' pem igen tartottak polTför 
népszámlálásokat. Most azonban 
már a világ összes országaiban 
meglehetősen pontos né^számU* 
lásokat tartottak és az uj eredmé' 
nyék határozottan cáfolnak a ré 
gebbi nézetre. A földön’a legújabb 
becslések szerint mintegy 1700 
millió ember lakik és ezek- közül 
a nemi arányt 1938 millió ember* 
nél lehetett megállapítani.sEurópá. 
bán 100Ö férfira 1027 * asszony, 
Afrikában 1045, Amerikában 946, 
Ázsiában 961 és Ausztráliában 937 
nő jut . a legtöbb nő van Ugan
dában, ahol 1467 asszony jnt I.OOÖ 
féjfira', a ;legkevesebb, pedig Alasz* 
kában, ahol csak 390 nő Jut 1000 

Jérfira, Az átlagos számarány az 
égész földönpedíg áz,~So^T!ntn^ 
deh 1000 férfira -990 nő .jut

— — Szeplő, májfolt pörsenés 
•rctís.?tátlanság ápolásáráblztos, 
hatású szer a .Korona téjkrém* 
(ezelőtt Gréme de Lakteine), mely 
párszor! használat után az arcot 
bársonysimává és hófehérré Teszi.

-E©Hds-tégely 2 K. Nagytégely 4 
K. A tégelyeket 20 fillérért vissza
veszi. Kapható: Szüts Róbert’ 
gyógyszertárában?----------------- —

Köhögés ellen kitünően bevált 
háziszer a Störk-pasztilla. Egy 
dobozára 1 *5G korona. Kapható: 
Szüts Róbert Károly király-téri 
gyógyszertárában.

APRÓHIRDETÉSEK
Egy tanulót és egy mindenesfiut 

felvesz az Egyházmegyei Könyv
nyomda Szent Istyámtér 1. sz.

Egy ülésre és fekvésre~has^ 
naiható gyermek sportkocsi el- 
adó. Zita királyné utca 9,-sz.

Egy ^jnindenestiut azonnal fel* 
vesznek 40 korona havi fizetéssel. 
Jelentkezni d. e. fél 10-ig, d. u. 
3’tól. Búr telep,. Erzsébet-ut 28 
sz. alatt.

Jő házból való^flut felveszek 
tanulónak. Bővebbet Háden^Fe- 
renc cipész, Salétrom u. 2Ö|a 

sártér l9- szám ’alatt eladó.
Égy jobb házból való szakácsnő 

ajánlkozik csakis un házhoz, ki 
leányával együtt megy, ki a szoba- 
lányi teendőket, végezné. Cim a 
kiadóhivatalban. _______ ~

Több anyasertél? és süldő 

12 drb. nagy leánder fehér és 
piros eladód Szén rhtván-tér 1.

szerkesztőség hivataloséról: 
hétköznapokon d.e. 8 tói 12-ig 
és d. m. 2-től 5ig. Vásárlás 
ünnepnapokon szerkesztősé- 

- günkben nincs hivatalos óra.
Szerkesztőség” es" kiadóhival:

. Szent István tér. I. Telefon 208. ’

Önkéntes árverési 
hirdetmény.

Alulírottá tulajonosok meg
bízásából folyó évi április hó 
28-án, vasárnap délelőtt 10 
'órakor^.ilgyvédi-.írodámban

legtöbbet ígérőnek eladom a 
következő ingatlanokat:

a székesfehérvári 5153. szá-.....
mu tkvi betétben A. I. 1—3 sor 
3635. 3636., 3637 hrszám alatt 

lelyett régi kőbányai dűlőben 
(vízmosás) levő, búzaföldet

a székesfehérvári 4973. szá
mú tkvi betétben A. f. 1 sor ■ 
3437.. hrszám . alatt fel ve# 
Bottlik csiicska dűlőben levő 
búzaföldet és f. 2. sor 8167. 
hrszám alálF felvett Kisbasai 
dűlőben levő búzaföldet.

Az árverési feltételek irodám- * 
bán (Nádor-utca, Koronafbház) 

“megtekinthetőkr------- :-------
Székesfehérvár, 1918. ápri

lis hó.l9.»
Dr. Molnár János 

ügyvéd;

Hétfőn és kedden, [ 
~április hó-23?és 24-én : “ { í

Hajsza a világköröh— 
----- drámaJS/elvonásban.

Remek pőtműsor., 
Előadások : 7 és 9 órakor.

Rendes helyárak.

Hétfőn és kedden, 
április 22 és 23-án : 

„U“-HAJÖK ÉLŐRE! 
Eredeteti felvételek a nyílt 

tengeren 3 részben-.

rók és angol torpedóvadászok 
között. Izgalmas harcok német 
és angol repülők között. Az U- 
hajók pusztító munkája stb.
D. u. í órakor ifjúsági előadás. 
Előadások este 7 és 9 'órakor.
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